
 

 

UCHWAŁA NR 562/LXII/2023 

RADY GMINY JAWORNIK POLSKI 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały 261/XXX/2020 Rady Gminy Jawornik Polski z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Manasterz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 87 ust. 1, ust. 4, ust. 6, ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku Prawo wodne (t. j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 2625 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 2022 roku o zmianie ustawy – 

Prawo wodne oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1549) po uzgodnieniu z Regionalnym 

Dyrektorem Ochrony Środowiska w Rzeszowie a także Dyrektorem Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie z siedzibą w Rzeszowie. Rada Gminy Jawornik 

Polski uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 261/XXX/2020 Rady Gminy Jawornik Polski z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie 

wyznaczenia aglomeracji Manasterz wprowadza następującą zmianę: Treść załącznika nr 1 określona  

w § 2 uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jawornik Polski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr inż. Marek Makarski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 czerwca 2023 r.

Poz. 3055



Załącznik do uchwały Nr 562/LXII/2023 

Rady Gminy Jawornik Polski 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

Załącznik nr 1 do uchwały 

Nr 562/LXII/2023 

Rady Gminy Jawornik Polski 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

CZĘŚĆ OPISOWA AGLOMERACJI MANASTERZ 

1. Podstawowe informacje o aglomeracji: 

1) nazwa gminy wiodącej w aglomeracji: Gmina Jawornik Polski 

2) nazwy wszystkich gmin w aglomeracji: Gmina Jawornik Polski 

3) nazwy miejscowości: Manasterz, Hadle Szklarskie, Hadle Kańczuckie i Zagórze. 

2. Podstawa wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji. 

1) Uchwała Rady Gminy Jawornik Polski Nr 32/IV/2022 z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie Studium 

Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Jawornik Polski; 

2) Decyzja nr 9-3/06 Starosty Przeworskiego z dnia 14.03.2006 r. – Zatwierdzenie projektu budowlanego 

i pozwolenie na budowę dla oczyszczalni ścieków na działce nr ewidencyjny 2651 wraz z siecią kanalizacji 

sanitarnej (…) w miejscowości Manasterz; 

3) Decyzja nr 9-20/11 Starosty Przeworskiego z dnia 22.08.2011 r. - Zatwierdzenie projektu budowlanego 

i udzielenie pozwolenia na budowę sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej z przyłączami do 

budynków mieszkalnych (…) w miejscowości Hadle Kańczuckie; 

4) Decyzja nr 9-25/11 Starosty Przeworskiego z dnia 26.09.2011 r. - Zatwierdzenie projektu budowlanego 

i udzielenie pozwolenia na budowę sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej z przyłączami do 

budynków mieszkalnych (…) położonych w miejscowości Hadle Szklarskie; 

5) Decyzja nr 9-16/08 Starosty Przeworskiego z dnia 10.07.2008 r. - Zatwierdzenie projektu budowlanego 

i udzielenie pozwolenia na budowę sieci kanalizacji sanitarnej, pompowni ścieków z zasilaniem 

energetycznym oraz sieci wodociągowej (kategoria obiektu XXVII) z przyłączami do budynków 

mieszkalnych (…) położonych w miejscowości Zagórze; 

6) Decyzja nr 9-17/08 Starosty Przeworskiego z dnia 11.07.2008 r. - Zatwierdzenie projektu budowlanego 

i pozwolenie na budowę kanalizacji sanitarnej, pompowni ścieków z zasilaniem energetycznym oraz sieci 

wodociągowej z przyłączami do budynków mieszkalnych w miejscowości Manasterz. 

3. Informacja o sieci kanalizacyjnej. 

1) Długość i rodzaj istniejącej sieci kanalizacyjnej: 

 Długość sieci kanalizacji sanitarnej -  48,00 km, 

2) Długość i rodzaj planowanej do budowy sieci kanalizacyjnej: 

W obszarze aglomeracji nie planuje się budowy nowej sieci kanalizacyjnej. 

4. Informacja o liczbie mieszkańców oraz osób czasowo przebywających  

w  aglomeracji . 

1) Liczba stałych mieszkańców aglomeracji: 

 1796 mieszkańców 

2) Liczba stałych mieszkańców aglomeracji korzystających z istniejącej sieci kanalizacyjnej: 

1756 mieszkańców 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3055



3) Liczba stałych mieszkańców aglomeracji korzystających ze zbiorników bezodpływowych (szamba): 

 40 mieszkańców 

4) Liczba stałych mieszkańców aglomeracji korzystających z indywidulanych (przydomowych) oczyszczalni 

ścieków: 

0 mieszkańców 

5) Liczba stałych mieszkańców aglomeracji planowanych do podłączenia (do 2027 roku): 

a) do nowo wybudowanej sieci kanalizacyjnej: 0 mieszkańców 

b) do istniejącej sieci kanalizacyjnej: 0 mieszkańców 

6) Liczba osób czasowo przebywających w aglomeracji: 

214 osób. 

7) Liczba osób czasowo przebywających w aglomeracji korzystających z sieci kanalizacyjnej: 

214 osób. 

8) Liczba osób czasowo przebywających w aglomeracji korzystających ze zbiorników bezodpływowych 

(szamba). 

0 osób 

9) Liczba osób czasowo przebywających w aglomeracji korzystających z indywidulanych (przydomowych) 

oczyszczalni ścieków. 

0 osób 

10) Liczba osób czasowo przebywających w aglomeracji planowanych do podłączenia (do 2027 roku): 

a) do nowo wybudowanej sieci kanalizacyjnej: 0 osób 

b) do istniejącej sieci kanalizacyjnej: 0 osób 

5. Obliczenie wskaźnika koncentracji. 

Nie oblicza się. Nie planuje się budowy sieci kanalizacyjnej. 

6. Informacja o przemyśle występującym w aglomeracji. 

1) Liczba RLM przemysłu w aglomeracji. 

0 RLM. Na terenie aglomeracji nie powstają ścieki przemysłowe. 

2) Liczba RLM przemysłu obsługiwana przez istniejącą sieć kanalizacyjną. 

0 RLM. Na terenie aglomeracji nie powstają ścieki przemysłowe. 

3) Liczba RLM przemysłu podłączonego do zbiorników bezodpływowych, 

z których ścieki wywożone są na oczyszczalnię ścieków aglomeracji. 

0RLM. Na terenie aglomeracji nie powstają ścieki przemysłowe. 

4) Liczba RLM przemysłu planowana do podłączenia (do roku 2027): 

a) do nowo wybudowanej sieci kanalizacyjnej wraz ze wskazaniem nazw zakładów przemysłowych 

planowanych do podłączenia do sieci kanalizacyjnej: 

0 RLM. Na terenie aglomeracji nie powstają ścieki przemysłowe. 

b) do istniejącej sieci kanalizacyjnej wraz ze wskazaniem nazw zakładów przemysłowych planowanych do 

podłączenia do sieci kanalizacyjnej: 

0 RLM. Na terenie aglomeracji nie powstają ścieki przemysłowe 

7. Informacja o oczyszczalniach ścieków w aglomeracji. 

7.1 Informacja o istniejących oczyszczalniach ścieków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3055



a) Oczyszczalnia ścieków w Manasterzu  o nr ID PLPK1800N posiada status B, tj. oczyszczalnia biologiczna 

spełniają standardy oczyszczania ścieków dla aglomeracji poniżej 10 000 RLM. Jej wydajność to 

6000 RLM. Średnia Projektowa dobowa przepustowość oczyszczalni wynosi 600 m3/d, maksymalna 

780 m3/d. Nie planuje się rozbudowy lub modernizacji oczyszczalni ścieków komunalnych. 

b) Informacja o pozwoleniu wodnoprawnym dla oczyszczalni ścieków (znak, data wydania, nazwa organu 

wydającego, okres obowiązywania).Na odprowadzanie ścieków z przedmiotowej oczyszczalni zostało 

wydane przez Starostę Przeworskiego pozwolenie wodnoprawne z dnia 6.02.2017 r., znak: 

GO.6341.74.2016. Pozwolenie obowiązuje do 31.01.2027 r. 

c) Współrzędne geograficzne oczyszczalni ścieków oraz punktu zrzutu ścieków 

z oczyszczalni wraz ze wskazaniem odbiornika ścieków oczyszczonych. 

- Położenie geograficzne oczyszczalni: 

49.9503 szerokość (N), 22.2775 długość (E). 

Odbiornikiem ścieków I rzędu jest rzeka Wisła, II rzędu rzeka San, III rzędu rzeka Wisłok, IV rzędu 

rzeka Mleczka. Współrzędne: 49.5657 szerokość (N), 22.2234długość (E). 

d) Informacja o planowanych do budowy oczyszczalniach ścieków. 

- Nie planuje się budowy oczyszczalni ścieków. 

e) Czy sieć kanalizacyjna zakończona jest końcowym punktem zrzutu. 

W przypadku odpowiedzi twierdzącej należy wskazać do której aglomeracji ścieki te będą odprowadzane, wraz  

z określeniem obciążenia tej oczyszczalni ścieków 

- Nie. Ścieki kierowane są do oczyszczalni ścieków. 

8. System gospodarki ściekowej w aglomeracji. 

8.1 Średnia dobowa ilość ścieków komunalnych powstających na terenie aglomeracji oraz skład 

jakościowy tych ścieków. 

Średnia dobowa ilość ścieków komunalnych powstających na terenie aglomeracji – 200 m3/d. 

Skład jakościowy tych ścieków (ścieki surowe): 

BZT5 – 196 mg/l 

ChZT – 472 mg/l, 

Zawiesina ogólna – 224 mg/l 

8.2 Średnie roczne stężenia zanieczyszczeń w ściekach oczyszczonych z oczyszczalni 

Skład jakościowy ścieków oczyszczonych : 

BZT5 – 10,05 mg/l, 

CHZT –  29,25 mg/l, 

Zawiesina ogólna – 13,95 mg/l 

8.3 Przepustowość istniejącej oczyszczalni ścieków oraz przepustowość oczyszczalni po realizacji 

zaplanowanych inwestycji w m3/d. 

- Przepustowość istniejącej oczyszczalni ścieków: Qśrdob = 600 m3/d,  

Qmax dob= 780 m3/d. 

- Przepustowość oczyszczalni po rozbudowie: Nie planuje się rozbudowy oczyszczalni. 

8.4 Wydajność istniejącej oczyszczalni ścieków wyrażona w RLM: 6000 RLM, 

8.5 Ilość i skład jakościowy ścieków przemysłowych odprowadzanych przez zakłady do systemu 

kanalizacji zbiorczej. 

- Na terenie aglomeracji nie powstają ścieki przemysłowe. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3055



8.6 Ilość ścieków powstających na terenie aglomeracji nieobjętych systemem kanalizacji zbiorczej, 

gdzie zastosowano systemy indywidualne albo planuje się zastosowanie systemów indywidualnych lub 

innych rozwiązań zapewniających taki sam poziom ochrony środowiska jak w przypadku systemów 

kanalizacji zbiorczej (zbiorniki bezodpływowe, przydomowe oczyszczalnie ścieków). 

- Przydomowe oczyszczalnie ścieków: 0 m3/dobę 

- Zbiorniki bezodpływowe: 4,2 m3/dobę  

Ścieki odprowadzane do zbiorników bezodpływowych są przewożone do oczyszczalni ścieków 

w Manasterzu. W związku z powyższym zapewniony jest ten sam poziom ochrony środowiska jak dla 

całej aglomeracji. 

9. Zmniejszenie granic aglomeracji lub likwidacja aglomeracji. 

9.1 Opis rozwiązania problemu gospodarki ściekowej na terenach, które zostały wyłączone z obszaru 

aglomeracji. 

- Nie dotyczy. Obszar aglomeracji nie uległ zmianie. 

9.2 Informacja dotycząca pomocy finansowej na realizację przedsięwzięć 

w zakresie budowy, rozbudowy i modernizacji urządzeń kanalizacyjnych ze środków budżetu państwa 

oraz ze środków pochodzących z funduszy UE otrzymanej w okresie 5 lat od zrealizowania 

przedsięwzięcia ujętego w zestawieniu, o którym mowa 

w art. 88 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku Prawo wodne (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 2233 z późn. zm.) 

- Nie dotyczy, obszar aglomeracji nie uległ zmianie. 

Uzasadnienie określonej RLM aglomeracji. 

10.  

Wyszczególnienie* Wartość RLM 
Liczba mieszkańców korzystających z istniejącej sieci kanalizacyjnej  1756 
Liczba osób czasowo przebywających korzystających z istniejącej sieci  214 
Liczba stałych mieszkańców aglomeracji planowanych do podłączenia do istniejącej oraz planowanej 

sieci kanalizacyjnej 
0 

Równoważna Liczba Mieszkańców wynikająca z dobowego ładunku ścieków odprowadzanych przez 

zakłady przemysłowe i usługowe korzystające z istniejącej sieci kanalizacyjnej 
0 

Równoważna Liczba Mieszkańców wynikająca z dobowego ładunku ścieków, które będą 

odprowadzane przez zakłady przemysłowe i usługowe planowane do  podłączenia do sieci 

kanalizacyjnej 

0 

Liczba mieszkańców oraz osób czasowo przebywających na terenie aglomeracji, korzystających z 

indywidualnych systemów oczyszczania ścieków komunalnych (przydomowe oczyszczalnie ścieków, 

zbiorniki bezodpływowe), nie planowanych do podłączenia do sieci na podstawie rejestrów 

prowadzonych prze gminę. 

40 

Suma 2010 

11. Informacja o ewidencji zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalniach 

ścieków. 

11.1 Czy gmina prowadzi ewidencję zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni 

ścieków, o której mowa w art. 3 ust. 3 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach 

- Tak, gmina prowadzi ewidencję zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni ścieków. 

11.2 Czy gmina prowadzi kontrolę nad prawidłową częstotliwością wywozu ścieków ze zbiorników 

bezodpływowych i osadów z przydomowych oczyszczalni ścieków, o której mowa w art. 3 ust. 3 pkt 1 i 2 

ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

- Tak, gmina prowadzi ewidencję zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni ścieków 

wraz z częstotliwością ich opróżniania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3055



W przypadku stwierdzonych nieprawidłowości, zgodnie z art. 6 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 

1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, właściciele nieruchomości są wzywani do 

udokumentowania w formie umowy oraz uiszczanych opłat za wykonaną usługę asenizacyjną przez 

przedsiębiorcę posiadającego zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. 

Ponadto upoważnieni pracownicy Urzędu Gminy Jawornik Polski przeprowadzają w terenie kontrole 

nieruchomości w przedmiotowym zakresie. 

11.3 Liczba zainstalowanych zbiorników bezodpływowych oraz indywidualnych (przydomowych) 

oczyszczalni ścieków na terenie aglomeracji. 

- Liczba zbiorników bezodpływowych: 9 

- Liczba indywidualnych (przydomowych) oczyszczalni ścieków: 0 

12. Informacja o strefach ochronnych ujęć wody, zawierająca oznaczenie aktów prawa miejscowego lub 

o decyzjach ustanawiających te strefy oraz zakazy, nakazy i ograniczenia obowiązujące na tych terenach. 

- Na terenie aglomeracji nie występują w/w strefy. 

13. Informacja o obszarach ochronnych zbiorników wód śródlądowych zawierająca oznaczenie aktów 

prawa miejscowego ustanawiających te obszary oraz zakazy, nakazy i ograniczenia obowiązujące na tych 

obszarach. 

- Brak obszarów ochronnych zbiorników wód śródlądowych. 

14. Informacja o formach ochrony przyrody, o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 

o ochronie przyrody, zawierająca nazwę formy ochrony przyrody oraz tytuł i miejsce ogłoszenia aktu prawnego 

tworzącego, ustanawiającego albo wyznaczającego formę ochrony przyrody, oraz informacja o obszarach 

mających znaczenie dla Wspólnoty znajdujących się na liście, o której mowa w art. 27 ust. 1 tej ustawy. 

14.1 Na terenie Aglomeracji Manasterz znajduje się: 

a) Przemysko-Dynowski Obszar Chronionego Krajobrazu, ustanowiony Uchwałą nr XLVIII/999/14 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 23 czerwca 2014 r. w sprawie Przemysko-Dynowskiego Obszaru 

Chronionego Krajobrazu Dz. Urz. z dnia 11 lipca 2014 r. poz. 1959. 

b) obszar Natura 2000 Nad Husowem, wyznaczony decyzją Komisji z dnia 10 stycznia 2011 r. w sprawie 

przyjęcia na mocy dyrektywy Rady 92/43/EWG czwartego zaktualizowanego wykazu terenów mających 

znaczenie dla Wspólnoty składających się na kontynentalny region biogeograficzny (notyfikowana jako 

dokument nr C(2010) 9669)(2011/64/UE). 

15. Badanie spełnienia przez aglomerację warunków Dyrektywy ściekowej 91/271/EWG. 

15.1 Warunek I (art. 3 Dyrektywy i art. 87a pkt 1 i 2 ustawy Prawo wodne) procent skanalizowania 

w aglomeracji. 

- Liczba RLM aglomeracji: 2010 

- Liczba RLM obecnie korzystających z sieci kanalizacyjnej: 1970 RLM 

- Procent skanalizowania: (1970/2010) x 100 = 98,01% 

Warunek I spełniony  

15.2 Warunek II (art. 10 Dyrektywy i art. 87a pkt 3 ustawy Prawo wodne) wydajność oczyszczalni 

w aglomeracji (wyrażona w RLM). 

- Aktualna wydajność oczyszczalni wynosi 6000 RLM, 

- Liczba RLM aglomeracji: 2010 

RLM oczyszczalni ścieków > RLM aglomeracji  

Warunek II spełniony  

15.3 Warunek III (art. 4 i art. 5 Dyrektywy i art. 87a pkt 4 ustawy Prawo wodne) standardy 

oczyszczania ścieków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3055



- Zgodnie z wymaganiami Prawa wodnego i rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi 

Śródlądowej z dnia 12 lipca 2019 roku w sprawie substancji szczególnie szkodliwych dla środowiska 

wodnego oraz warunków, jakie należy spełnić przy wprowadzaniu do wód lub do ziemi ścieków, a także 

przy odprowadzaniu wód opadowych lub roztopowych do wód lub do urządzeń wodnych (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 1311) w oczyszczalni ścieków w Manasterzu zlokalizowanej na terenie aglomeracji Manasterz 

posiadającej status B, tj. oczyszczalnia biologiczna spełniająca standardy oczyszczania ścieków dla 

aglomeracji poniżej 10 000 RLM. 

Warunek spełniony 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3055



 

UZASADNIENIE 

 

Aglomeracja Manasterz została utworzona Uchwałą Nr 261/XXX/2020 Rady Gminy Jawornik Polski z dnia  

30 listopada 2020 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Manasterz (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2021 

roku poz. 137). 

Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku Prawo wodne (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2625)  

Wójt Gminy Jawornik Polski ma obowiązek dokonywania co 2 lata przeglądu obszarów i granic aglomeracji 

wyznaczonych na podstawie art. 87 ust. 1., z uwzględnieniem kryterium ich utworzenia, o którym mowa w art. 

86 ust. 1 oraz zaistniałych zmian równoważnej liczby mieszkańców w aglomeracji. 

Na podstawie dokonanego przeglądu obszaru i granic oraz zaistniałych zmian równoważnej liczby 

mieszkańców w aglomeracji  Manasterz w oparciu o dane z ewidencji ludności Urzędu Gminy Jawornik Polski, 

rejestru nieruchomości podłączonych do sieci kanalizacyjnej oraz aktualizacji ewidencji zbiorników 

bezodpływowych i przydomowych oczyszczalni ścieków zaktualizowana została równoważna liczba 

mieszkańców korzystających z istniejącej sieci kanalizacyjnej oraz RLM korzystających z indywidualnych 

systemów oczyszczania ścieków w aglomeracji. W wyniku podłączenia nieruchomości do istniejącej 

kanalizacji sanitarnej zwiększyła się liczba osób korzystających z istniejącej sieci kanalizacyjnej, co miało 

wpływ na zwiększenie poziomu obsługi zbiorczym systemem kanalizacyjnym do poziomu  

98,01%. Równoważna liczba mieszkańców (RLM) aglomeracji nie zmienia się i nadal wynosi 2010.  

W związku z powyższym dokonuje się zmiany Uchwały Nr 261/XXX/2020 Rady Gminy Jawornik 

Polski z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Manasterz zgodnie z warunkami 

określonymi w rozporządzeniu Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 27 lipca 2018 roku 

w sprawie sposobu wyznaczania obszarów i granic aglomeracji (Dz. U. poz. 1586) oraz na podstawie art. 18 

ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) 

oraz na podstawie art. 87 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne ( Dz. U. z 2021 r. poz. 2233 

 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 2022 roku o zmianie ustawy – Prawo wodne oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1549). 

         W oparciu o zapisy art. 87 ust. 4 ustawy Prawo Wodne zmiana aglomeracji następuje po uzgodnieniu 

przez Wójta Gminy Jawornik Polski z Wodami Polskimi, a w zakresie obszarów objętych przynajmniej jedną 

formą ochrony przyrody z właściwym Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska.  

 Postanowieniem WSI.400.6.11.2023.RW.3 z dnia 03 kwietnia 2023 roku  Regionalny Dyrektor 

Ochrony Środowiska  w Rzeszowie uzgodnił w/w projekt Uchwały. Na postanowienie nie wniesiono zażalenia. 

           Postanowieniem RZ.RZŚ.4022.7.2023.JJ z dnia 24 marca 2023 roku Dyrektor Regionalnego Zarządu 

Gospodarki Wodnej w Rzeszowie uzgodnił w/w projekt Uchwały. Na postanowienie nie wniesiono zażalenia. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3055


		2023-06-07T12:02:30+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




